
中学準備講座のご案内

行こう！

早稲田ゼミナール所沢校
Waseda Seminar Tokorozawa

無料通話

０１２０-１５０-３５９
さぁ合格 お気軽にお問い合わせください。

直通電話 04-2928-6711

中学校進学おめでとうございます

中学範囲の学習をスムーズに進めるための準備ができます

※ ご都合でお休みする場合もご安心ください。 土曜補習などでフォローいたします。

内容 数学 中学数学の単元は 「正負の数」 「文字式」 「方程式」 と続きます。 文章題での式や方程式

のたて方， 小数や分数の扱い， 割合などを今の時期に固めておく必要があります。 これらの

復習を行い， 中学数学に備えます。

英語 つづり字と発音の間の規則 「フォニックス」 を学習します。 フォニックスを学べば， 英単語が

読みやすくなり， 覚えやすくなります。 また英単語の練習方法など， ずっと使える英語の勉強

方法を中学が始まる前のこの時期にご紹介します。

国語 説明文の指示語， 小説の心情理解， 随筆の鑑賞などを学びます。 中学で学ぶ文法の中で

特に 「文節」 の分け方， 「主語」 「述語」 を扱います。

３月４日 （月）　～　３月２２日 （金）期間 月曜

17:30 ～ 18:45

3/11 数学

3/18 数学

3/25 数学

3/6 国語

3/13 国語

3/20 国語

水曜

17:30 ～ 18:45

木曜

17:30 ～ 18:45

3/7 英語

3/14 英語

3/21 英語

受講料 （３科セット）　16,500 円 （税込）

※　３月分の通常授業の費用はありません。用費

の

５階建ての
白いビル


