## 中学校進学おめでとうございます

## 中学準備講座のご案内

中学範囲の学習をスムーズに進めるための準備ができます



中学数学の単元は「正負の数」「文字式」「方程式」と続きます。文章題での式や方程式 のたて方、小数や分数の扱い、割合などを今の時期に固めておく必要があります。これらの 復習を行い. 中学数学に備えます。

英語 つづり字と発音の間の規則「フォニックス」を学習します。フォニックスを学べば、英単語が 読みやすくなり、覚えやすくなります。また英単語の練習方法など、ずっと使える英語の勉強 方法を中学が始まる前のこの時期にご紹介します。

国語 説明文の指示語、小説の心情理解、随筆の鑑賞などを学びます。中学で学ぶ文法の中で 特に「文節」の分け方、「主語」「述語」を扱います。

3月4日(月)~ 3月22日(金)

月曜 17:30 ~ 18:45	水曜 17:30 ~ 18:45	木曜 17:30 ~ 18:45
3/11 数学	3/6 国語	3/7 英語
3/18 数学	3/13 国語	3/14 英語
3/25 数学	3/20 国語	3/21 英語



受講料(3科セット) 16,500円(税込)

※ 3月分の通常授業の費用はありません。

※ ご都合でお休みする場合もご安心ください。 土曜補習などでフォローいたします。



## 早稲田ゼミナール所沢校

Waseda Seminar Tokorozawa

0120-150-359

**||料通話 行ニラ! さぁ合格** お気軽にお問い合わせください。



